

T.C.
İSTANBUL
29. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2017/102 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 09/07/2021
CELSE NO : 12.

BAŞKAN : Barış ÖZTÜRK 212078
ÜYE : Gülşah DÜZGÜN 189824
ÜYE : Berhan Hamdi ŞEFKATLIOĞLU 216318
CUMHURİYET SAVCISI : Turgut SELVİ 150175
KATİP : Seyfettin DOĞAN 229639

Belirli gün ve saatte 12. celse açıldı.

Sanıklar Tunca İlker Öğreten,

Sanık Tunca İlker Öğreten Av. Tuba Torun,

Sanık Metin Yoksu müdafî Av. Sercan Korkmaz,

Sanık Eray Sargın müdafî Av. Ezgi Önalın,

Sanık Mahir Kanaat müdafî Av. Ali Deniz Ceylan'ın yetkilendirmesiyle Av. Dilara Alpan geldiler. Başka gelen yok. Açık yargılamaya devam olundu.

Heyet değişikliği nedeniyle eski zabıtlar okundu.

Dosyanın esasa ilişkin mütalaasını sunması için iddia makamına tevdi edildiği görüldü.

İddia makamının 08/07/2021 tarihli tevsî tahkikat talebi mütalaasını gönderdiği görüldü. Birer suret hazır bulunanlara elden tebliğ edildi.

Katılan vekili Av. Ahmet Özel'in mazeret dilekçesi gönderdiği görüldü.

Sanık Mahir Kanat müdafî Av. Ali Deniz Ceylan'ın Av. Dilara Alpan adına yetki belgesi gönderdiği görüldü.

İDDİA MAKAMINDAN SORULDU : 08/07/2021 tarihinde Mahkemenize sunmuş olduğumuz yazımız doğrultusunda araştırma yapılmasını, daha sonra dosyasının araştırılacak başka bir husus kalmaması halinde esas hakkında mütalaamızı sunmamız için Cumhuriyet Başsavcılığımıza tevdi edilmesini, bu aşamada hakkında adli kontrol kararı bulunan sanıklar hakkında adli kontrol tedbirlerinin devamına karar verilmesini kamu adına talep ederiz dedi.

Sanık Tunca İlker Öğreten'den soruldu : Bu aşamada bir diyeceğim yoktur dedi.

Sanık Tunca İlker Öğreten Av. Tuba Torun'dan soruldu : Biz tevsî tahkikat talebinin yargılamaya bir katkı sağlamayacağı kanaatindeyiz. Bu nedenle dosyanın sürümçemede kalmaması açısından dosyanın mütalaasını sunması için iddia makamına tevdi edilmesini talep ediyoruz. Ayrıca müvekkilim hakkında yurt dışı adli kontrol tedbiri vardır. Aktif olarak görev yapan müvekkilim için bu adli kontrol tedbiri kendisini olumsuz etkilemektedir. Bu nedenle kaldırılmasını talep ederiz dedi.

Sanık Metin Yoksu müdafî Av. Sercan Korkmaz'dan soruldu : Biz de tevsî tahkikat talebinin yargılamayı uzatacağı kanaatindeyiz. Bu nedenle talebin reddine karar verilerek dosyanın esasa ilişkin mütalaasını sunması için iddia makamına tevdi edilmesini talep ediyoruz dedi.

Sanık Mahir Kanaat müdafî Av. Ali Deniz Ceylan'ın yetkilendirmesiyle Av. Dilara Alpan'dan soruldu : Aynı şekilde biz de dosyanın daha fazla sürümçemede kalmaması için tevsî tahkikat talebinin reddini talep ediyoruz dedi.

* Bu belge 5070 sayılı Yasa hükümlerine göre elektronik olarak imzalanmıştır.



Sanık Eray Sargın müdafisi Av. Ezgi Önalın'dan soruldu : Biz de tevsi tahkikat taleplerinin reddine karar verilerek dosyanın mütalaasını sunması için Cumhuriyet Başsavcılığına tevdi edilmesini talep ediyoruz dedi.

GEREĞİ GÖRÜŞÜLÜP DÜŞÜNÜLDÜ :

1) Sanıklar hakkında **CMK'nın 109/3-a maddesi** uyarınca verilen adli kontrol tedbiri kararının **AYNEN DEVAMINA,**

Adli kontrol tedbirinin devamına yönelik karara dilekçe vererek veya zabıt katibine beyanda bulunarak İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi nezdinde itiraz edilebileceğine,

2) İddia makamının tevsi tahkikat talebinin kabulü ile İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının 2017/93391 soruşturma sayılı dosyasında kamu davası açılıp açılmadığı, açılan bir kamu davası var ise iddianamenin bir örneğinin, ayrıca mail hesabının ele geçirilmesine ilişkin olarak dosyamız sanıkları yönünden başkaca bir tespit yapıp yapılmadığı ve sanıklar ilgili tüm belgelerin birer örneklerinin ivedi olarak Mahkememize gönderilmesinin istenilmesine,

3) 2 nolu ara kararının ikmalinden sonra Dosyanın esasa ilişkin mütalaasını sunması için İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına tevdiine, celse arasında mütalaanın sunulması halinde sanıklar ve sanıklar müdafilerine tebliğine,

Duruşmanın bu nedenlerle araya adli tatil girmesi, defter yoğunluğu da dikkate alınarak 09/12/2021 günü, saat:09:30'a bırakılmasına oy birliğiyle karar verildi.09/07/2021

Başkan 212078

Üye 189824

Üye 216318

Katip 229639

Emza

Emza

Emza

Emza